Titulo : Arazuri
Clasificacién de : 6

Lugar de celebracién

Fecha 17/09/23
Clase de la prueba
Distancia 36 Kms - Promed 22.53 Kms/h.
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
Clasificacién de SCRATCH
1 52 RAMIREZ DE ARELLANO, ELITE LA NUCIA BH COLOMA ACADEM 01:35:53
2 180 ALBISU,GEXAN SUB23 JRG - URKIA MTB TEAM 01:35:55 2 seqg.
3 16 MERINO,MIKEL ELITE SALTOKI-CONOR 01:35:56 3 segq.
4 181 HERRERA, KOLDO SUB23 KATEA-BIKE TEAM 01:38:30 2:37 min.
5 24 OTEIZA,DAVID ELITE SH METALGRAF 01:40:08 4:15 min.
6 17 SAGARDOY, INIGO ELITE SALTOKI-CONOR 01:40:49 4:56 min.
7 21 GOMEZ ,CARLOS ELITE SH METALGRAF 01:40:57 5:04 min.
8 23 IZCUE,AITOR ELITE SH METALGRAF 01:43:37 7:44 min.
9 165 ALEMAN, HODEI SUB23 SH METALGRAF 01:44:48 8:55 min.
10 22 INDURAIN, GORKA ELITE SH METALGRAF 01:46:43 10:50 min.
11 37 ARIZMENDI,GARIKOITZ ELITE JRG - URKIA MTB TEAM 01:47:11 11:18 min.
12 160 ZUBILLAGA, PABLO SUB23 SALTOKI-CONOR 01:48:18 12:25 min.
13 20 BENGOA ,ANDER ELITE SH METALGRAF 01:48:58 13:05 min.
14 44 IBABE,JULEN ELITE OREKA CYCLING SPACE TX. K 01:50:07 14:14 min.
15 163 TABAR,UNAI SUB23 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 01:54:28 18:35 min.
16 173 BALDA,ENEKO SUB23 JRG - URKIA MTB TEAM 01:36:46 1 Vts
17 49 LARREA,6 JAVIER ELITE SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 01:41:53 1 Vts
18 2 MUNOZ,JAVIER ELITE #ELTROFEOQUEQUIERO 01:46:28 1 Vts
19 182 DORRONSORO, IBAI SUB23 JRG - URKIA MTB TEAM 01:57:38 1 Vts
20 153 AMEZQUETA,ALVARO SUB23 FASTER WEAR TEAM CD 01:57:39 1 Vts
21 175 ETXEBERRIA,MARKEL SUB23 JRG - URKIA MTB TEAM 01:41:01 2 Vts
Clasificacién de SUB23
1 180 ALBISU,GEXAN SUB23 JRG - URKIA MTB TEAM 01:35:55 seg
2 181 HERRERA,6 KOLDO SUB23 KATEA-BIKE TEAM 01:38:30 2:35 min
3 165 ALEMAN,6 HODEI SUB23 SH METALGRAF 01:44:48 8:53 min
4 160 ZUBILLAGA, PABLO SUB23 SALTOKI-CONOR 01:48:18 12:23 min
5 163 TABAR,UNAI SUB23 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 01:54:28 18:33 min
6 173 BALDA,ENEKO SUB23 JRG - URKIA MTB TEAM 01:36:46 1 Vts
7 182 DORRONSORO, IBAI SUB23 JRG - URKIA MTB TEAM 01:57:38 1 Vts
8 153 AMEZQUETA,ALVARO SUB23 FASTER WEAR TEAM CD 01:57:39 1 Vts
9 175 ETXEBERRIA,MARKEL SUB23 JRG - URKIA MTB TEAM 01:41:01 2 Vts
Clasificacién de 5 wvueltas
Lugar de celebracién
Fecha 17/09/23
Clase de la prueba
Distancia 30 Kms - Promed 21.63 Kms/h.
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
Clasificacién de MASTERS 30
1 256 OTXANDORENA,GAIZKA MA-30 BETI GAZTE S.C.R.D. 01:23:12
2 287 ELIZALDE,6 HODEI MA-30 DONOSTI GAIN S.C.D. 01:29:40 6:28 min.
3 259 ACEDO,ERIK MA-30 CICLOS SPORT A.D. 01:30:38 7:26 min.
4 269 HUICI,PABLO MA-30 OLLOKI TEAM C.C. 01:44:35 21:23 min.
5 258 CRUZ,IVAN MA-30 CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 01:23:41 1 Vts
6 284 ILARDIA,JON MA-30 ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV 01:27:27 1 Vts
7 280 RENOBALES, XABAT MA-30 ORIAKO TX. ESKOLA 01:28:13 1 Vts



Clasificacién de 4 vueltas

Lugar de celebracién

Fecha 17/09/23
Clase de la prueba
Distancia 24
Cls Dor Apellido,Nombre
Clasificacién de JUNIORS

1 515 VILLAR,RAUL

2 548 VERTIZ,Eneit

3 537 ASCARAY,JOKIN

4 543 ESTEFANIA LOPEZ, PABL

5 539 OLVEIRA, ENEKO

6 520 EGIZABAL,6JON

7 536 LOPEZ,RAFAEL

8 549 LACASA,DORIAN

9 540 OSA,MIKEL

10 523 ANSORENA, JOSU

11 503 ALMANDOZ,HEGOI

12 526 GARIN,IZAN

13 522 PEREZ ,NICOLAS

14 535 JIMENEZ,ADRIAN

15 538 GOMEZ,ENEKO

Clasificacién de 4 vueltas

Lugar de celebracién

Fecha 17/09/23
Clase de la prueba
Distancia 24
Cls Dor Apellido,Nombre
1 383 BARRENA, JORGE
2 363 GOMEZ,ALBERTO
3 364 GONZALEZ,ENEKO
4 386 INORBE,JOSE LUIS
5 463 VILLORIA, INAKI
6 385 ARIN, ION
7 398 GANUZA,VICTOR
8 365 ALDEA, IVAN
9 380 ESCOBAR,JOSE ELADIO
10 466 MARTINENA,AITOR
11 366 ARECHABALA,URKO
12 369 ARRAIZA,RAUL
13 391 BELOQUI,DANIEL
14 360 TORNEL,DAVID
15 403 CARDONA,RAUL ARBEY
16 404 CASAS,ALEXANDER
17 355 BERISTAIN,ALEXANDER
18 456 MENDIRI, SALVADOR
19 457 NICOLAS,JUAN ANTONIO
20 361 CARMONA,ANTONIO
21 393 BELOKI,ARITZ
22 615 SAGARDOY,ESTIBALIZ
23 394 NARVAEZ,MIKEL
24 601 ELBUSTO,AINARA
25 464 BASTARDO,CESAR
26 384 AIZPIOLEA, IMANOL
27 471 CASTANEDO,ALFONSO
28 607 IZCUE,EDURNE
29 356 BERMEJO,SERGIO
30 377 VILLAR,ALVARO

Kms - Promed

Categ

Kms - Promed

22.77 Kms/h.

Publicidad

OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
SALTOKI-CONOR

JRG - URKIA MTB TEAM
CARLOS COLOMA BIKE CLUB
JRG - URKIA MTB TEAM
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
HUESCA LA MAGIA - VULCO
SPUC

JRG - URKIA MTB TEAM
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
LACUNZA CONSTRUCCIONES
UMEN
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
HUESCA LA MAGIA - VULCO
JRG - URKIA MTB TEAM

20.77 Kms/h.
Publicidad

MOTORACING ESTELLA

BITERI C.D.C.

BITERI C.D.C.

OIARTZUN BIKE

SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO
OIARTZUN BIKE

SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO
BTT LARRAGA CLUB DEPORTIV
LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
CARLOS COLOMA BIKE CLUB
CICLOS MARTIN CLUB CICLI
PEDALIER CLUB CICLISTA
ATALAYA

TEAM AVENTUREROS CLUB DEP
TEAM AVENTUREROS CLUB DEP
ATALAYA

MOTORACING ESTELLA
OIARTZUN BIKE

BASATEAM BASABERE
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
SALTOKI-CONOR
SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ
SALTOKI-CONOR

DECOMESA

OIARTZUN BIKE

UNIDOS POR UN RETO-MOLA
SH METALGRAF

ATALAYA

INDEPENDIENTE

Tiempos
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31 392 APELLANIZ,OSCAR MA-40 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 01:27:34 18:14 min.

32 458 DALMAU,JOSEP M*® MA-50 OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 01:29:50 20:30 min.
33 613 ANDUEZA,ANJARA F-ELI SH METALGRAF 01:34:51 25:31 min.
34 465 AZCONA,JAIME MA-50 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:36:03 26:43 min.
35 405 LARRABURU,GARIKOITZ MA-40 ULIBELTZAK S.D.R. 01:17:12 1 Vts

Clasificacién de : MASTERS 40

1 383 BARRENA , JORGE MA-40 MOTORACING ESTELLA 01:09:20
2 363 GOMEZ ,ALBERTO MA-40 BITERI C.D.C. 01:09:25 5 seg.
3 364 GONZALEZ ,ENEKO MA-40 BITERI C.D.C. 01:10:34 1:14 min.
4 386 INORBE,JOSE LUIS MA-40 OIARTZUN BIKE 01:10:43 1:23 min.
5 385 ARIN, ION MA-40 OIARTZUN BIKE 01:12:26 3:06 min.
6 398 GANUZA,VICTOR MA-40 SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:14:27 5:07 min.
7 365 ALDEA,IVAN MA-40 BTT LARRAGA CLUB DEPORTIV 01:14:35 5:15 min.
8 380 ESCOBAR,JOSE ELADIO MA-40 LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI 01:15:00 5:40 min.
9 366 ARECHABALA, URKO MA-40 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 01:16:51 7:31 min.
10 369 ARRAIZA,RAUL MA-40 CICLOS MARTIN CLUB CICLI 01:17:00 7:40 min.
11 391 BELOQUI ,DANIEL MA-40 PEDALIER CLUB CICLISTA 01:17:17 7:57 min.
12 360 TORNEL,DAVID MA-40 ATALAYA 01:18:04 8:44 min.
13 403 CARDONA,RAUL ARBEY MA-40 TEAM AVENTUREROS CLUB DEP 01:18:52 9:32 min.
14 404 CASAS,ALEXANDER MA-40 TEAM AVENTUREROS CLUB DEP 01:19:17 9:57 min.
15 355 BERISTAIN,ALEXANDER MA-40 ATALAYA 01:19:17 9:57 min.
16 361 CARMONA , ANTONIO MA-40 BASATEAM BASABERE 01:20:16 10:56 min.
17 393 BELOKI, ARITZ MA-40 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 01:20:56 11:36 min.
18 394 NARVAEZ  MIKEL MA-40 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 01:22:28 13:08 min.
19 384 AIZPIOLEA, IMANOL MA-40 OIARTZUN BIKE 01:24:00 14:40 min.
20 356 BERMEJO, SERGIO MA-40 ATALAYA 01:25:09 15:49 min.
21 377 VILLAR,ALVARO MA-40 INDEPENDIENTE 01:27:22 18:02 min.
22 392 APELLANIZ,6OSCAR MA-40 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 01:27:34 18:14 min.
23 405 LARRABURU,GARIKOITZ MA-40 ULIBELTZAK S.D.R. 01:17:12 1 Vts
Clasificacién de : MASTERS 50
1 463 VILLORIA,IﬁAKI MA-50 SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:11:23 min.
2 466 MARTINENA,AITOR MA-50 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:15:11 3:48 min.
3 456 MENDIRI, SALVADOR MA-50 MOTORACING ESTELLA 01:19:17 7:54 min.
4 457 NICOLAS,JUAN ANTONIO MA-50 OIARTZUN BIKE 01:19:58 8:35 min.
5 464 BASTARDO,CESAR MA-50 DECOMESA 01:23:01 11:38 min.
6 471 CASTANEDO,ALFONSO MA-50 UNIDOS POR UN RETO-MOLA 01:24:30 13:07 min.
7 458 DALMAU,JOSEP M* MA-50 OSGA TEAM KDDS RIOJANAS 01:29:50 18:27 min.
8 465 AZCONA,JAIME MA-50 TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO 01:36:03 24:40 min.
Clasificacién de : SCRATCH FEMENINO
1 615 SAGARDOY,ESTiBALIZ F-S23 SALTOKI-CONOR 01:21:41 min.
2 601 ELBUSTO,AINARA F-ELI SALTOKI-CONOR 01:22:44 1:03 min.
3 607 IZCUE,EDURNE F-S23 SH METALGRAF 01:25:00 3:19 min.
4 613 ANDUEZA,ANJARA F-ELI SH METALGRAF 01:34:51 13:10 min.
Clasificacién de : 3 vueltas
Lugar de celebracién
Fecha : 17/09/23
Clase de la prueba
Distancia : 18 Kms - Promed : 20.66 Kms/h.
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia

1 835 MUNDUATE, PEIO CADET NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 00:52:17

2 818 MAYOR, HUGO CADET TURIASO C.C. 00:52:28 11 seg.
3 813 ALEMAN,OIHAN CADET SALTOKI-OLZA-SAGARDOY 00:52:56 39 seg.
4 822 FERNANDEZ ,MARKEL CADET UMEN 00:53:06 49 seg.
5 833 FERNANDEZ DE GOROSTI CADET NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 00:54:15 1:58 min.
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Clasificacién de
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OLAIZ,MANEX
ORDONEZ ,ALEX
AZCONA , PABLO
VILLASANTE, IKER
ISABA,EGOI
POZ0O,JOKIN
ARJONILLA,EDGAR
CARDONA , JOAN
GARCIA, JORGE
SANZ , FRANCISCO
EGANA,ELUR
LARRABURU , UNAX
GABARRE , RICARDO
ALBALAT, IZAN
LAKUNTZA ,MIKEL
ALBISU,MAGALI
BEAUMONT , URKO
BARRIO, UNAT
GONZALEZ ,MARINA
GONI,SARA ZIZHU

CADETES
MUNDUATE , PEIO

MAYOR, HUGO
ALEMAN, OIHAN

FERNANDEZ ,MARKEL
FERNANDEZ DE GOROSTI

OLAIZ,MANEX
ORDONEZ , ALEX
AZCONA, PABLO
VILLASANTE, IKER
ISABA,EGOI
POZO, JOKIN
ARJONILLA,EDGAR
CARDONA , JOAN
GARCIA, JORGE
SANZ , FRANCISCO
EGANA,ELUR
LARRABURU , UNAX
GABARRE , RICARDO
ALBALAT, IZAN
LAKUNTZA ,MIKEL
BEAUMONT , URKO
BARRIO, UNAI

ALBISU,MAGALI
GONZALEZ ,MARINA
GONI,SARA ZIZHU
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FEMINAS JUNIOR

NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
IPAR MAQUINA

UMEN

NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
IPAR MAQUINA

CLUB CICLISTA TURIASO TEA
NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM
NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM
SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
UMEN
SALTOKI-OLZA-SAGARDOY

JRG - URKIA MTB TEAM
NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM
NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM

OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
UMEN

NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM
TURIASO C.C.
SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
UMEN

NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM
NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM

OSGA TEAM KDDS RIOJANAS

TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO
IPAR MAQUINA

UMEN

NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM

OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
IPAR MAQUINA

CLUB CICLISTA TURIASO TEA
NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM
NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM
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OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
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OSGA TEAM KDDS RIOJANAS
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00:

00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

55:
:55:
56:
56:
56:
56:
56:
:57:
58:
59:
01:
03:
03:

10:
10:
12:
12:
21:
27:

34
53
02
12
17
21
55
13
12
31
04
07
12
:40
15
36
34
41
43
48

=
cooNURBB_AEBWWWW

NNDNNRRRR
©WOoOOoO®mInO

35:

oJUubRB_AE_MWWWWER

NH BB R
oubsoOO

20:

11:
17:

.17
:36
:45
:55
:00
:04
:38
:56
:55
:14
147
:50
:55

:58
:19
.17
:24
:26
31

11
39
49

:58
:17
:36
:45
:55

:04
:38
:56
:55
114
147
:50
:55
:23
:58
117

24

07
12

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

seg.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.



Clasificacién de : 2 vueltas

Lugar de celebracién

Fecha : 17/09/23

Clase de la prueba

Distancia 12 Kms - Promed : 16.67 Kms/h.

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia

1 709 LOPEZ,ANA F-CAD HUESCA LA MAGIA - VULCO 00:43:11

2 701 ESTRADA,MONICA F-CAD CARLOS COLOMA BIKE CLUB 00:44:24 1:13 min.
3 716 SAN VICENTE, SERENA F-CAD TURIASO C.C. 00:46:02 2:51 min.
4 712 DEL TESO, INTZA F-CAD NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 00:46:34 3:23 min.
5 717 ZUBELDIA,ANE F-CAD ZARAUZTARRA T.K.E. 00:47:02 3:51 min.
6 707 BERNE,CARLOTA F-CAD UMEN 00:49:35 6:24 min.
7 708 SANZ,NAHIA F-CAD UMEN 00:49:36 6:25 min.
8 713 ZAPIRAIN, IRAIA F-CAD NORCLAMP - LAUNA MTB TEAM 00:50:55 7:44 min.



